

令和4年度

政務活動費会計帳簿

つるみけんこ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
	4	8			政務活動費受け入れ(4・5・6月分)	720,000		720,000
1	4	14	はがき代	広報広聴費	区民の皆様への広報広聴に係るはがき代		1,890	718,110
2	4	23	HP関連	広報広聴費	HPリニューアル費用(政務活動に係る部分の8割分のみ計上)		160,000	558,110
3	4	25	資料購読費	資料購入費	東京新聞購読料(4月分)		2,950	555,160
4	4	30	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(4月分)		20,000	535,160
5	5	2	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(配布用)		8,915	526,245
6	5	30	資料購読費	資料購入費	東京新聞購読料(5月分)		2,950	523,295
7	5	31	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(5月分)		20,000	503,295
8	6	27	区政研究関連(DX)	資料購入費	書籍購入代(「超DX仕事術」)		1,760	501,535
9	6	30	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(6月分)		20,000	481,535
10	7	5	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(郵送用)		11,305	470,230
11	7	5	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」送付用添付文書の印刷代		10,745	459,485
12	7	5	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」送付用封筒の印刷代		20,260	439,225
13	7	6	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(ポスティング用)		127,610	311,615
14	7	6	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」の発送に係るラベルシール購入経費		5,362	306,253
	7	8			政務活動費受け入れ(7・8・9月分)	720,000		1,026,253
15	7	8	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」ポスティング費用		423,500	602,753
16	7	11	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」発送費用		233,268	369,485
17	7	18	資料購読費	資料購入費	東京新聞購読料(6月分)		2,950	366,535
18	7	22	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(郵送用)		16,420	350,115
19	7	22	区民意見聴取	広報広聴費	区民の皆様のご意見聴取のためのはがきの印刷代		2,665	347,450
20	7	29	区民意見聴取	広報広聴費	区民の皆様のご意見聴取のためのはがき購入費		630	346,820

令和4年度

政務活動費会計帳簿

つるみけんこ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残
			項目	支出項目			
21	7	30	資料購読料	資料購入費	東京新聞購読料(7月分)	2,950	343,870
22	7	31	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(7月分)	20,000	323,870
23	8	11	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」作成費	48,400	275,470
24	8	24	区民意見聴取	広報広聴費	区民の皆様のご意見聴取のためのはがきの印刷代	1,890	273,580
25	8	28	資料購読費	資料購入費	東京新聞購読料(8月分)	2,950	270,630
26	8	31	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(8月分)	20,000	250,630
27	9	26	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(配布用)	16,780	233,850
28	9	30	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(9月分)	20,000	213,850
	10	7			政務活動費受け入れ(10・11・12月分)	720,000	933,850
29	10	24	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(配布用)	8,915	924,935
30	10	31	資料購読費	資料購入費	東京新聞購読料(9月分)	2,950	921,985
31	10	31	資料購読費	資料購入費	東京新聞購読料(10月分)	2,950	919,035
32	10	31	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(10月分)	20,000	899,035
33	11	2	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」作成費	48,400	850,635
34	11	22	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(配布用)	15,000	835,635
35	11	30	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(11月分)	20,000	815,635
36	12	8	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」送付用封筒の印刷代	21,650	793,985
37	12	8	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(郵送・配布用)	16,780	777,205
38	12	8	区民意見聴取	広報広聴費	区民の皆様のご意見聴取のためのはがきの印刷代	5,155	772,050
39	12	8	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」送付用添付文書の印刷代	11,625	760,425
40	12	9	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」作成費	48,400	712,025
41	12	16	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」発送費用	233,184	478,841

令和4年度

政務活動費会計帳簿

つるみけんこ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
42	12	16	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(ポスティング用)		125,890	352,951
43	12	16	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」ポスティング費用		423,500	-70,549
44	12	31	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(12月分)		20,000	-90,549
	1	10			政務活動費受け入れ(1・2・3月分)	720,000		629,451
45	1	17	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(配布用)		11,305	618,146
46	1	18	区民意見聴取	広報広聴費	区民の方の意見聴取に係る郵送費		1,162	616,984
47	1	20	資料購読費	資料購入費	東京新聞購読料(11月分)		2,950	614,034
48	1	20	資料購読費	資料購入費	東京新聞購読料(12月分)		2,950	611,084
49	1	20	はがき代	広報広聴費	区民の皆様のご意見聴取のためのはがき購入費		630	610,454
50	1	31	資料購読費	資料購入費	東京新聞購読料(1月分)		2,950	607,504
51	1	31	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(1月分)		20,000	587,504
52	2	19	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(配布用)		54,520	532,984
53	2	22	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」ポスティング費用		170,500	362,484
54	2	28	資料購読費	資料購入費	東京新聞購読料(2月分)		2,950	359,534
55	2	28	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(2月分)		20,000	339,534
56	3	2	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」作成費		55,000	284,534
57	3	2	区民意見聴取	広報広聴費	区民の方の意見聴取に係る郵送費		415	284,119
58	3	4	区政報告関連	広報広聴費	区政報告関連資料の印刷費		600	283,519
59	3	4	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(配布用)		25,740	257,779
60	3	21	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(郵送用)		11,305	246,474
61	3	21	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」送付用封筒の印刷代		20,260	226,214
62	3	21	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」送付用添付文書の印刷代		11,245	214,969

令和4年度

政務活動費会計帳簿

つるみけんこ

単位:円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
63	3	24	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」印刷代(ポスティング用)		123,860	91,109
64	3	27	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」ポスティング費用		423,500	-332,391
65	3	29	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」発送費用		231,672	-564,063
66	3	30	区政報告関連	広報広聴費	区政報告「つるみけんご通信」作成費		44,000	-608,063
67	3	31	HP関連	広報広聴費	政務活動に係るHP運用代行費(3月分)		20,000	-628,063